aliquam
 darent,
 ut causaz
 theologi,
 vt causaz
 aliquam
 darent,
 quare vnū sacramētū non nisi semel, aliud fr̄ (quēter licet sumere, hos
 characteres cōmēti sunt, quibus semel receptis, nam vt Aristoteles ait.
 ἐνδέποτου Δοθέντος τὸ ἀλλαχθεῖν. plurimæ de his dubitatiōes
 motæ sunt, quales sunt hęc. Vtrū character sit forma absoluta: an relati-
 um, vtrū sit in potentia animæ, an in essentia, an baptizatis flamme &
 igni, etiā insit character: an Marię & Christo etiā insit character. Vna
 eadēq; adoratione. Hęc em̄ est vna conclusio Thologorū scribentium su-
 per distin. decima libri tertij, Imagines rerū adorādarū, cadē specie ado-
 randas esse, quia ipse res significat, sic q; si res adoren̄ latrja, latrja &
 imagines adorabuntur, si dulia, dulia, si hyperdulia, hyperdulia.. Car-
 bone. Allusit iocose ad illas imagūculas, qbus videmus nebulones istos.

Erasmi Roterodamii

ociosos passim parietes per ocium inscire, quas dicunt non minus adorandas, q̄ ipsum Christum, cum tamen tales a nemine, nisi nō admodū sani capit, sic adorari videamus. Porrectis digitis. Graphice expressit habitum & gestū, quo Christū pingūt, nā digitis porrectis pingit, ut videat dare benedictionem, aut cruce se munire. Tres habeat notas. Nam in vmbone, hoc est, hemicyclo, qui caput circundat, tres radiorū ordines delineat, vnu in vertice, & reliquos duos a lēporibus. Quid inter sit inter gratiam. Theologi sup' vicesimasexta distinctione libri secundi, varias ponūt gratiæ divisiones. Secat em̄ eam in incretam, & creatam, & in large acceptā, & stricte, itē in largissime acceptā, & strictissime & in gratū faciēt, & gratis datā. Itē in disponētē, p̄ueniētē, & cooperatē.

λογοτεχνία. id est, Pugnas verborū, quas interpres Græcus sc̄old λογισμῷ, id est, seditiones opinoniū, interpretatus est. Sic n. ait Paulus in epistola ad Timotheū. & λλ& νοῦν περὶ γνηθός καὶ λογουοχί αδ, ἔξ οὗ γίνεται Θεόνος, ἔρισ, βλασφημία, υπόνοια πονηρεῖ. Sed et grotans circa quaestiones & pugnas verborū, ex quibus sit inuidia, rixa, maledicentia, suspitiones mala. Chrysippis. Chrysippus discipulus fuit Cleanthis, post quem prefuit scholz Stoicorū. hic solitus fuit argutissima quædam sophismata proponere, quale fuit hoc. δέ γε ωρ τοῖσ διαινήτοισ τὰ μυστήρια δέσθεται, δέ γε λέρο Φάντητοῖσ διαινήτοισ λέγεται, δέ εροφάντητοῖσ δέρχαι δέσθεται. id est qui dicit prophanis mysteria, impie agit, sacerdos prophanis dicit, sacerdos igitur impie agit. Itē illud ἔσι τις κεφαλὴ, ἐκείνη γε δὲ ἔχει, ἔσι δέ γε τις κεφαλὴ οὐκ ἔχει. κεφαλὴ. id est, Est aliquid caput, illud autem non habes, est igitur aliquid caput, quod non habes, non igitur habes caput.